
Noteikumu papildinājumi cenu stabilizā-
cijas piemaksu izsniegšanai uz lauksaim-
niecības un piensaimniecības mašinām
un rīkiem.

Sabiedr. lietu ministr, lēmums par Lie-
pājas kult. biedr. slēgšanu.

Instrukcijas pārgrozījums pie rīkojuma par
piemaksām pie atlīdzības par valdībai
nodotām 1936. g. ražas linu un kaņe-
pāju šķiedrām un stiebriņiem.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu. 1937. g. 12. aprih.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Noteikumu papildinājumi
cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai
uz lauksaimniecības un piensaimniecības

mašinām un rīkiem.

Stabili-
Valdibas zgtā pār- S

Mašinu nosaukumi piemaksa došanas S
cena g

Ls Ls £

Siena šķūrēs. . . 25,— 75,— ^
Viens komplekts ā
(4gab.)apriepotu t~s.
traktora riteņu . 300,— 900,— §'§

Siena ārdītājs un g^
sānu grābeklis, ,«"
darba platums ?«
2 m 150— 450 — ļ <»

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.
Techn. noz. vad. J. Lezdiņš.

1671. lēmums.
1937. g. 12. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-
kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. gada
73. num.), slēdzu Liepājas kultū-
ras biedrību un ieceļu tai šādu likvi-
dācijas komisiju: par priekšsēdētāju Jāni
Seski un par locekļiem Jāni Jaunzemi -
Strīķi un Līzi - Mildu Dambergs. Likvi-
dācijas komisijas sēdeklis Liepājā, Latvijas
lauksaimniecības kameras telpās, Raiņa
ielā 2.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadītais R. La p s i ņ š.

Instrukcijas pārgrozījums
pie rīkojuma par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotām 1936. g. ražas linu

un kaņepāju šķiedrām un stiebriņiem.
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 75. numurā

izsludinātās 1937. g. 5. aprīļa instrukcijas
L. 1—3 3. pantu izteikt šādi:

3. Ražotāji, kūri pieņemšanas zīmju ot-
ros eksemplārus nozaudējuši, piemaksas
saņem, iesniedzot pagastu valdēm šo zīmju
trešo eksemplāru norakstus, kurus aplie-
cina un izsniedz iepirktavu koncesionari.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. L. 1—30.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.
Linu un kaņepāju monopola

uzņēmuma pārvaldnieka v. i. R. L o ž e.

Paziņojums.

1934. g. ,,Valdības Vēstneša" 100. numurā izsludinātā Džūkstes pagasta meliorācijas sabiedrības „Ezers" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 10., 16., 17., 18.

un 19. numurupēc kārtas parādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas un papildinātas ar sekojošām:

M M-. Darbu Dallb-
43 Dalībniekam aju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
ica Dalībnieka nipriemšn vai : J . . projekta, balsu

Dalībnieka īoašumu
pieaeroso vai atrodas mājas un pie no kuras skaitsp;0,„.X

īpašumu vina ļletošana pec pec anrēkina «skaņā Piezīmes
o. „;, j <, ,.„ ,w„3rrlc tiesību - -? mēmie- zemes kādas agrākas muižas ~P:,*:",sasKana°- varas un Uzvaras llraluu ?soso māju merme zemes & dalībnieku ar mel.
4 apzīmējums nosaukums

«bas grāmatu piederēja balsu skaitu sab.
s plāniem reģistra Lg statūtiem
Z __^_^^_^^^^_______^^^^^__^^_^^^^^_^_^__^^^_^^_^_^^^^^^_^^^^_^— ^^^^__^_^___^___

~~j 2. '. 3- 4-
~

6. 7. " 8. 9. 10.

1 Mārtinš-Gorfrīds Lūsis . īpašnieks Kareivja zemes XXIV un 14237 Džūkstes pag. Pēter-Baltā-Vērpju muižas 217— 1 Proporcionāli šajā sarakstā
i. mdiiiMs vjuiuiua 1^.010 k oau 58F uzradītam darbu izmaksām

i & j zz' r, « nosakāmi dalībnieku pienā-
2. Paulīne-AugusteFeldmanis i Ieguvēja Plūdoni 57t- — ,, ,, ,, ,, oi,— i kurni un maksājumi kā me-
3 lānisVilad Melbārdis • īpašnieks Kareivja zemes XXI 5055 ,, „ ,, ,, 109,— 1 lioracijas ietaises ierīkojot,

J ' ob. ^
ar
' turpmāk tās uzturot

4 Kārlis lura d. Vazdikis . „ Kareivja zemes XXII un 11348 „ ,, „ „ 420— 2 kartlba -
' ' gab. XXIII

5 Zelma Zilberts .... īpašniece Strautiņi — 14298 „ „ Anīt-Mucenieku mājas ' 50,— 1

6. Roberts Zilberts . . ? ! īpašnieks Brāžas — 3901 „ „ Pēter-Baltā-Vērpju muižas 150,— 1
1. Kārlis-Fridrichs Reich- ? .

mans ........ „ Dīcmaņi — 3892 ,, ,, „ ,, Sk)() ,— 1

Rīgā 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2018. num. Mel. sab. reģ. 841. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis uzņemies
3. latvju vispārējo Pļaujas svētku goda protektoratu

Jelgavas pilī 13. augustā sanāca uz sēdi
Pļaujas svētku rīcības komiteja. Sēdi at-
klāja Lauksaimniecības kameras priekšsē-
dētājs R. Dzērve, ziņojot, ka 3. latvju
vispārējo Pļaujas svētku goda protektoratu
uzņēmies Valsts Prezidents Dr K. U 1 m a -
n i s un goda priekšsēdētāja pienākumus —
zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.
Pļaujas svētku prezidija priekšsēdētājs ir
Lauksaimniecības kameras priekšsēdētājs
R. Dzērve; viņa 1. biedris — Sabiedr.
kulturālā depart. direktors J. Mežaraups,
2. biedris — Latvijas universitātes lauks,
faktultates dekāns P. Kulitāns. Komitejas
locekļi ir: ministriju, kameru, centrālo or-
ganizāciju un garīdzniecības pārstāvji,
Zemgales apriņķu priekšnieki, pilsētu gal-

vas, pašvaldību vecākie un ģimnāziju un

arodskolu direktori.
Pļaujas svētku komitejas priekšsēdētājs

R. Dzērve ziņoja par svētku sarīkošanas
priekšdarbiem un paredzēto programu.

3. latvju vispārējie Pļaujas svētki šogad
notiks 5. septembrī Jelgavā, Rīgas -
Jelgavas šosejas malā. Svētku laukums ii
13 ha liels. Tas nodrenēts, un pašreiz ceļ
45 metrus platu un 90 metrus garu estrādi
Aleksandra Grīna svētku uzvedumam..Zemgales atmoda". Komiteja nolēma, ka
organizācijas un propagandas labā apriņ-
ķos jāorganizē apakškomitejas. Pārrunās
izskanēja doma, ka komitejas locekļi - re-
soru pārstāvji un citi darīs visu iespējamo,
lai 3. latvju Pļaujas svētki būtu vēl plašāki
un iespaidīgāki kā līdzšinējie. LTA.

Iecelšanas un atvaļinājumi
3. pavēle. .

Valsts saimniec. depart. vicedirektora
v. i. un Norēķināšanās biroja vadītāja v. i.
Kārlim Benzem piešķiru kārtējo at-
vaļinājumu no š. g. 12. augusta līdz 7. sep-
tembrim, ieskaitot.

Pa atvaļinājuma laiku viņa amata pienā-
kumus Valsts saimniec. departamentā iz-
pildīs Valsts saimn. depart. direktors Jā-
nis Skujevics, bet viņa amata pienā-
kumus Norēķināšanās birojā uzdodu izpil-
dīt Norēķināšanās biroja sekretāram - refe-
rentam Apolonam.Gerlavam.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Finansu ministris L. E k i s.

1670. lēmums.
1937. g. 12. augustā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un po-
litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald,
Vēstn. " 1937. g. 73. num.), ieceļu Lat-
vijas nedzirdīgo biedrībai šādu
valdi: par priekšsēdētāju Pauli Kunstmani.
par valdes locekļiem: Hermani Zeibotu.
Ansi Stundu, Jāni Treiju, Augustu Zater-
mani, Pauli Tilneru, Vilhelmu Ceru, Līviju
Bauers un Eleonoru Mūrs.

Sabjedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Preses un biedr. nod. vadītājs R. La p s i ņ š,

. 1672. lēmums.

Papildinot savu š. g. 2. augusta 1665. lē-
mumu par revīzijas komisijas iecelšanu
Rīgas apavu piegādātāju arod-
biedrībai (izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g.
172. num.), atceļu Antonu Reimondovu
no Rīgas apavu piegādāju arodbiedrības
valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Ernestu R ē v a 1 d u.

1937. g. 12. augustā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadītājs R. La p s i ņ š

Pirmo Baltijas zemju vēsturnieku
Konferenci.

kuras protektoratu uzņēmies Valsts Prezi-
dents Dr K. Ulmanis, atklās pirmdien,
16. augustā, pīkst. 9.30, jaunā universitātes
aulā. Konferences goda prezidijā ievēlēti
ārlietu ministris V. M u n t e r s, izglītības
ministris prof. Dr A. T e n t e 1 i s, univer-
sitātes rektors Dr M. P r ī rn a n i s, bij.
universitātes rektors Dr J. A u šk a p s un
Rīgas pils. galva R. L i e p i ņ š. Konfe-
rencē piedalīsies bez Latvijas pavisam 12
valstis: Igaunija, Lietava, Somija, Zvied-
rija, Norvēģija, Dānija, Polija, Vācija, Fran-
cija, Itālija, Ungārija un brīvpilsēta Dan-
ciga. No ārzemēm konferencē piedalīsies
164 zinātnieki - vēsturnieki, kamēr no Lat-
vijas ņems dalību 136 vēsturnieki, tā tad
kopā pavisam 300 speciāli vēstures zināt-
nieki. Konferenci atklās mūsu Valsts Pre-
zidents Dr K. Ulmanis ar runu. A.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojumi.
„Vald. Vēstn." 1937. g. 80. numurā ievie-

totā Līvānu mel. sabiedrības „Stūrišķi" no-
vadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sa-
raksta 15. numurā pēc kārtas 2. ailē nodru-
kātā „mir. Augusta Osipa d. Dimanta man-
tojuma masa" vietā jālasa „mir. Pētera
Ādama d. Dimanta mantojuma masa";
5. ailē nodrukātā 4 vietā jālasa 14, bel
6. ailē zemesgrāmatu 5076. num. strīpot.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 158. numurā ievie-
toto Rūjienas mel. sabiedrības «Ziemelis"
Maratu un citu māju, tāpat šīs pašas sa-
biedrības 3. un 7. grupas novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku saraksta grozījumu
10. ailē nodrukātās piezīmēs jāstrīpo vārdi
„kā pie darbu pirmreizējas padarīšanas, tā

arī...Daļasvadītājav.M.Šļachtovič s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

*
„Valdības Vēstneša" š. g. 175. numurā

izsludināto spirta kopdedzinātavu statūtu
virsraksts jālasa šādi: „Spirta kopdedzinā-
tavu normalstatuti".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 9. Rēzeknes kājn. pulka bij.
kareivja Pētera (Kārļa) Burkeviča meklēšanu,
kas uzsākta 1936. g. 28. augustā ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 194. numurā.

1937. g. 11. augustā.
Kara tiesas priekšsēd. a. p. i.

pulkv.-leitn. Jirgensons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

? par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .,13 numuru . '. . .,10

Latvijas valdības ^^fe - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 0%P

";|§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis 20032 ^^^^^^^^~'Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <i$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) . ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Liepājas apgabaltiesas kritninalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 7. augusta lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 486. p. 1. d. 1. pkt. un
2. d. apvainotās Emīlijas Līdeka meklēšanu, kas
ierosināta ar „Vald. Vēstn." 1937. g. 162. num.
ievietoto sludinājumu, jo minētā Līdeka ir atrasta.

Liepājā, 1937. g. 12. augustā. 5928.
L. 3/37/111,1 d.

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. (paraksts).

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa novēlējums
kopdarbības vadībai.

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis no-
sūtījis Centrālās savienības „Turība" val-
des priekšsēdētājam Blūmbergam un pado-
mes priekšsēdētājam Valteram šādu rak-
stu:

„No sirds pateikdamies Jums un Centrā-
lās savienības „Turiba" padomes un valdes
locekļu kopsēdes dalībniekiem par svei-
cienu un uzticības apliecinājumu, ar prieku
novēlu savienības vadībai vislabākās sek-
mes viņas atbildīgajā darbā, stiprinot mūsu
jaunās kopdarbības pamatus un strādājot
par Latvijas saimniecisko drošību un mūsu
tautas lielāku un pilnīgāku labklājību."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudziem apsveikumiem un pateicī-
bas apliecinājumiem saņēmis arī šādus:

No Sēlpils: „Mēs, Latvijas ev.-lut. baz-
nīcas Sēlpils prāvesta iecirkņa mācītāji
un sieviešu komiteju delegā-
tes, sapulcējušies savā gadskārtējā konfe-
rencē, nosūtām Jums, mīļo vadoni, pade-
vības apliecinājumu, ka ar Jūsu nesto jauno
laikmetu arī mūsu baznīcas dzīvē
modusies jauna rosība, kas liek
visu mūsu sirdīm degt dzimtās zemes mī-
lestībā un izlūgties tai Dieva svētības ap-
starotu nākotni un Jums spēku un izturību
viņas vadīšanā. Mēs, Dieva rokas vadīti,
gribam kopā ar Jums ziedot savus spēkus

mušu valsts un baznīcas labklājības sekmē-
šanai."

No Stāmerienes: „Laiks līdz ar ūdeņiem
jūrā aiztecējis, kad mūsu stāvokļa uzlabo-
šanu solīja skaisti runāti vārdi. Jūs, nesot
1934. gada 15. maijā jaunu, raženu laiku
latviešu tautai un valstij, redzējāt arī mūsu
reālās vajadzības. Šodien Stāmerienes pa-
gasta valdē, saņemot piemaksas, kas uz-
labos ne tikai mūsu ģimeņu materiālo stā-
vokli, bet vēl vairāk mūsu sirsnīgo vēlē-
šanos lauku darbu darīt pēc labākās atziņas
un ilgi kalpot Latvijas lauksaimniecības
stiprināšanai, izsakām Jums, Prezidenta
kungs, bērnu un stipras ģimenes draugam,
visizjustāko pateicību savu ģimeņu vārdā
par piemaksu piešķiršanu laukstrād-
nieki e m".

No Rīgas- Jūrmalas zvejniecības biedrī-
bas: Rīgas - Jūrmalas zvejniecības bied-
rība, pulcējoties ap savu jauno karogu sa-
vos karoga iesvētīšanas svētkos vienprā-
tīgi nolēma: lūgt Jūs, augsti godāts Valsts
Prezidenta kungs, pieņemt mūsu visdziļāko
pateicību par Jūsu lielo gādību arī z v e j-
nieku labā. Ar Jūsu radīto 15. maiju

zvejniekos radīts miers un izbeigti strīdi.
15. maijs deva arī iespēju mums realizēt

sen loloto domu par mūsu vienības simbola
izgatavošanu un iesvētīšanu. Šis karogs

mūžīgi kalpos Latvijai un viņas vadonim
un zem tā pulcēsies ļaudis, kuriem mīļš ir
darbs un stipra griba un kuru sirdīs mājo
vienības gars. Loti lūdzam mūsu patieso
pateicību nodot arī visai mūsu latviešu val-
dībai."

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 14. augustā.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,70—117,20
100 Itālijas liru 26,43—26,93
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,80—280,80
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

MMa^^ ManBnUMMMBBMBBi ^M

Māksla.
Nacionālais teātris uzsāk izrādes

piektdien, 20. augustā,

ar „P ū t, vējiņ i". Šo izrādi noskatīsies
arī X Baltijas zemju vēsturnieku konferen-
ces dalībnieki. Sestdien, 21. augustā,
pīkst. 19.30, Jauno siržu tilt s".
Svētdien, 22. augustā, pīkst. 19.30,
„Skolotāja meit a". Pirmdien,
23. augustā, pīkst. 19.30, „N a k t s sere-
nāde" ar L. Štengeli. Biļetes sāks pārdot
otrdien, 17. augustā.

Nacionālā operā vakanta čellista vieta. Kon-
kurss pirmdien, 16. augustā, pīkst. 13. Reflek-
tanti - Latvijas pavalstnieki var pieteikties līdz
pīkst. 12 16. .augustā.

Nacionālās operas baletskolā jauni audzēkņi
var pieteikties no š. g. 20. augusta ikdienas no
pīkst. 16—18, operas birojā. Skolā uzņem bēr-
nus no 8 g. v. Jaundibinātā speciālā zēnu
grupā var pieteikties 9 līdz 12 gadus veci zēni.
Mācību sākums 1. septembrī.

9ie«f
ļ &ī*āāin&ļuml.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Marijas un Jē-
kaba Ergardu lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
28. jūlijā izsludināto 1937. gada
29. aprilī Rīgā mirušā Jāņa
Ergarda, dzim. 1869. g. 1. apr _.
Skujenes pag., mājas kartība
1937. gada 13. aprilī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Ergarda
mantojumu vai prasījumi no ta,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 7. augustā.
L. 4455/37.-I1. 15785g
Priekšsēdētāja v. J. D r a nd e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Bērziņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 28. jūlijā izsludināto
1935. g. 16. novembrī Mazsalacas
pag. mir. Jāņa Bērziņa, dzim.
1866. g. 20. ' jūnijā (v. st.),

publiskā kārtībā 1930. gada
17. martā' no Rūjienas notāra
E. Slokenberga taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Bērziņa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4459/37. II. 16017o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Eduarda
Kalniņa, Almas Cīrulis un Zelmas
Kaņeps lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 21. jūlijā
izsludināto 1936. g. 13. februārī
Ķēču pag. mir. Jura Kalniņa,
dzim. 1852. g. 30. novembrī
mājas kārtībā 1935. g. 15. oktobrī
taisīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir.JuraKalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-

teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4395/37. II. 16018o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 29. jū-
lija lēmumu reģistrēts Liepājas
„Kadima" biedrības 1937. g.
22. maija pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu 2. § papildi-
nājums un ierakstīts bezpeļņas
biedrību un to savienību 1924.' g.
reģistra 1. daļā, 131. lapā.

Liepājā, 1937. g. 7. augustā.
88/37 15656x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. jūlijā
izsludināto 1937. g. 29. janvārī
Lubānas ciemā mir. Reina Kupl-
auša, dzim. 1874. g. 20. maijā,
mājas kārtībā 1934.g. 26. februārī
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesīb. uz mir. Reiņa Kuplauša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4080/37. II. 16020o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1928. g.23. aprilī Cesvaines
pag. mir. Pētera Ozoliņa, dzim.
1858. gada 24. novembri (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4499/37. II. 16023o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod., saskaņā ar tirdzn. reģ. not.
39. p. paziņo, ka tirdzniec.
,,A" reģistrā ' ierakstītās firmas
„Herm. Melzer" (Rīgā, Kalku
ielā 3/5, 10. dz.) reģistra 912. fo-
lijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 9. aug. lēmuma pamata,
ierakstīts pilnvarnieks Fridrichs
Kīglers (Kūgler) ar 1937. g.
16. jūlijā izdotu pilnvaru un
prokūrists Jānis Reinvalds (Jo-
hann Reinvvald) ar 1937. g.
18. februārī izdotu pilnvaru-
prokuru. 16037x

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
Tirdzn.reg. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ..Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Sildokarbo" (Rīgā, Kuģu ielā42)
reģistra 315. folijā uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 9. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts: sa-
skaņā ar paziņojumu, šīs sab.
valdes loceklis Renē Helards
no 1937. g. 3. aug. dzīvo Parizē,
42 rue Clignancourt. 16032x

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 29. jūlija
lēmumu reģistrēti Lieģu-Aizteres
lauksaimniec. biedrības 1937. g.
14. februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un jau-
nais nosaukums ,,Aizteres lauk-
saimniecības biedrība" un ie-
rakstīti bezpeļņas biedrību un
to savienību 1924. g. reģistra
1. daļā 158. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus un nosau-
kumu.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
teres pagastā.

Liepājā, 1937. g. 7. augustā.
86/37 15659x

Nobaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 9. martā
Limbažos mirušā Vijuma Jan-
sona, dzim. 1871. g. 23. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
īideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4450/37. II. 16022o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 162S.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451, pantu un Elizabetes
Ploriņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. jūlijā
izsludināto 1937. g. 20. februārī
Rīgā mir. Laura Ploriņa, dzim.
1864. g. 9. apr. Mālpils pag.,
publiskā kārtībā 1935. gada
7. martā ar reģ. 5129. num. tai-
sīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesīb. uz mir.Laura Ploriņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4448/37. II. 16019o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un nepilngadīga
Jāņa Brēmaņa aizbildņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. jūlijā izsludināto
1935. g. 14. februārī mir. Jāņa
Brēmaņa (dzimšanas gads, mēne-
sis un diena nav zināmi), mājas
kārtībā 1934. g. 11. jūnijā
Mores pagastā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Brēmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I.. pieteikt tās minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4322/37. II. 16021o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 6. aprilī Smiltene?
pag. mir. ļāna Skujina, dzim.
I878.g. Il.jun. (v.st.) Bi'lskaspag.
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., .pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
L. 4449/37. II. 16024o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m ajTj_s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. „A" re-
ģistrā firmas „Chimex" L. Da-
vidsons, R. Blums & Ko" (Rīgā,
Ganību dambī 31) reģistra
1543. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 10. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts pro-
kūrists Julijs Prusakovs ar 1937.g.
4. augustā izdotu pilnvaru-pro-
kuru. 16035x

Rīgā, 1937. g. 10. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekietars A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
347. numurā ar firmu tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Maklen" ierakstītās
akc. sab. sēdeklis un uzņēmums —
modes preču, ādas. manufaktūras
u. t. t. tirgotava 1937. g. 5. au-
gustā pārvietoti no 1. Jaunavu
ielas 3, 6. dz., Grēcinieku ielā 6,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 9. augusta lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniec. reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniec.
,.A" reģ. ar reģistra 3381. num.
ierakstītā firma „B. Mendelo-
vičs" (Rīgā, Marijas ielā 53)

1937. g. 9. jūlijā likvidēta un
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
9. augusta lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 16036x

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
Tirdzn.reg. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 21 ./28. jūlija lēmumu
ir atzinusi Ābeli Altermani ,
dzīv. Rīgā, Stabu ielā 47,
10. dzīv., par maksātnespējīgu

parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un arī
sumas, kas pienākas, iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesi".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. V. Simanovičs, dzīv. Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29, 6. dz.

Rīga, 1937. g. 9. augustā.
384/37. 16025
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo , ka 1937. g. 17. janvārī
mirušā Efroima Michela d. Ka-
cena 1937. g. 16. janvārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1937. g. 28. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī , 1937. g. 7._augustā.
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 29. jūlija
lēmumu reģistrēti Planicas lauk-
saimniecības biedrības ,, Kalva"
1937. gada 14. februāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un jaunais no-
saukums „Planicas lauksaimnie-
cības biedrība" un ierakstīti bez-
peļņas biedrību un to savienību
1921. g. reģistra 1. daļā, 68. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus un
nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Pla-
nicas pagastā.

Liepājā, 1937. g. 7. augustā.
87/37 15658x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts). ?
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

urpajas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar vi ņas 1937. g. 21. jū-
lija lēmumu reģistrēti Aizpures
namu īpašnieku biedrības 1937.g.
13. februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un jau-
nais nosaukums ,.Aizputes nam-
saimnieku biedrība" un ierakstīti
bezpeļņas biedrību un to sa-
vienību 1921. g. reģistra 1. daļā,
43. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
putē.

Liepājā, 1937. g. 7. augustā.
57/37 I5657x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Plūmīti-s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod., saskaņā ar tirdzn. reģ. not.
39. p. paziņo, ka tirdzniec.
reģistrā „A" ierakstītās firmas
„M. Klompus" (Rīgā, Nolik-
tavas ielā 3, 3. dz. reģistra
3070. folijā uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 10. augusta lē-
muma pamata ierakstīts: sa-
skaņā ar paziņojumu šīs firmas
īpašnieks Movša (Moisējs) Klom-
pus no 1937. g. 6. aug. dzīvo
Rīgā, Tērbatas ielā 1/3, 19. dz.

Rīgā, 1937. g. 10. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.
uz likumapar biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 21. jūlija
lēmumu reģistrēti Rendas lauk-
saimniecības biedrības „Avots"
1936. g. 29. novembra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un jaunais nosaukums
,,Rendas lauksaimniecības bied-
rība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1921.' g.
reģistra 1. daļā, 38. lapā, atvie-
tojot līdzšinējos statūtus un no-
saukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Ren-
das pagasta.

Liepājā, 1937. g. 9. augustā.
73/37 1591 lx

Nodaļaspārziņa v. (paraksts).
__Sgkretāra v. A. P1 ū m i t i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Baltijas krāsu
fabrika Ed. Rozīts akciju sa-
biedrība" (Rīgā, Lāčplēša ielā
52/54) reģistra 165. folijā uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
10. augusta lēmuma pamata
ierakstīts:

1) saskaņā ar statūtu 7. §
piezīmi, šīs sab. pamatkapitāls
palielināts līdz 300.000 latiem,
kas sadalāts 1500 akcijās pa
Ls 200,— nominālvērtībā katrā:

2) 1937. g. 1. jūlijā finansu
ministris apstiprinājis šīs sab.
statūtu grozījumu un tas izslu-
dināts Ekonomista" 1937. g.
15. jūlija 13./14. numurā.

Rīgā, 1937. g. 10. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.



Liepājas apgabalt. reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 21. jūlija
lēmumu reģistrēti Tadaiķu lauk-
saimniecības biedrības ,,Skudra"
1937. g. 15. janvāra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti
un jaunais nosaukums „Tadaiķu
lauksaimniecības biedrība" un ie-
rakstīti bezpeļņas biedrību un
to savienību 1921. g. reģistra
1. daļā, 146. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus un nosau-
kumu.

Valdes sēdeklis atrodas Ta-
daiķu pagastā.

Liepājā, 1937. g. 9. augustā.
78/37 15912x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 21. jū-
lija lēmumu reģistrēti Gaviezes
lauksaimniecības biedrības ,,Lī-
dums" 1936. g. 13. decembra
pilnā sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un jaunais nosaukums
,,Gaviezes lauksaimniecības bied-
rība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1921.' g.
reģistra 1. daļā, 281. lapā, at-
vietojot līdzšinējos statūtus un
nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Ga-
viezes pag.

Liepājā, 1937. g. 9. augustā.
79/37 15913x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod,

uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 21. jū-
lija lēmumu reģistrēti Basu pa-
gasta lauksaimniecības biedrības
,,Arājs" 1936. g. 29. novembra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un jaunais no-
saukums „Basu lauksaimniecības
biedrība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1921. g.
reģistra 1. daļā, 38. lapā, atvie-
tojot līdzšinējos statūtus un no-
saukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Basu
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 9. augustā.
72/37 15914x

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala

ar savu 1937. g. 20. februāra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, sodīja pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. Antonu Frīdebertu Arndtu
ar Ls 200 vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 mēnesi un 2 ne-
dēļām arestā par to, ka . viņš,

.būdams rūpnieks, 1936. gadā
Rēzeknē, Krasta ielā 7, izgata-
vojot pārdošanai savā desu darb-
nīcā desas, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību. 16045x

1937. g. 11. augustā.
Priekšsēdētāja v. G. Meņšikovs.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-
nalnodala

ar savu 1937. g. 22. apriļa sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
sodīja pēc Sodu lik. 235. un
239. p. Arturu-Fridebertu Arndtu
.ar Ls 75,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 nedēļām arestā
par to, ka viņš, būdams rūpnieks
1936. g. 2. dec. Rēzeknē, Krasta
ielā 7, izgatavojot pārdošanai
savā desu darbnīcā desas, nav
ievērojis pienācīgo tīrību. 16046

1937. g. 11. augustā.

Priekšsēdētāja v. G. Meņšikovs.
Sekretāra pal. v. (paraksts)

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
28. novembrī mir. Jakova Ja-
kovļeva mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Gulinu
sādžā

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
C. 643. 157970

Mip.rt n Ifrpirtiprffpr?

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g 30. jū-
nija tiesas pavēli Freida Zilbers,
dzim. 1898. g. Daugavpilī, atzīta
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā savā augļu un žā-
vētu zivju tirgotavā Daugavpilī,
Sakņu ielā 15, š. g. 21. jūnijā,
un sodīta pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 4 die-
nām arestā.

1937. g. 11. augustā.
544/kr. 16051x

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š

Baltinavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Latgales civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
3. jūlijā mirušā Jāņa Žagatas
(arī Žogotas) Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. ir palicis man-
tojums un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1937. g. 7. augustā.
478. 1. 15923x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūnija
tiesas pavēli Sima-Rivka Gur-
vičs, dzim. 1885. g. Daugavpilī,
atzīta par vainigu pienācīgas
tīrības neievērošanā savā siļķu
tirgotavā Alejas ielā 76, Daugav-
pilī, š. g. 21. jūnijā, un sodīta
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
ar 15 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

1937. g. 11. augustā.
534/kr. 16054x

Miertiesn. E. K a 1ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 26. jū-
nija tiesas pabēli Idels Šlosbergs,
dzim. 1874. g. Ilūkstē, atzīts
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā savā pārtikas preču
tirgotavā Daugavpilī, Rīgas ielā 11,
š.g. 9. jūnijā, un sodīts pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p, ar 25 la-
tiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 11. augustā.
502/kr. 16052x

Miertiesnesis E. K a 1ē j i ņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
1. martā mirušā Ābrama Zal-
mana d. Buškina mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānos.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
556/37 15927x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p., uzaicina 1915. g. 20. de-
cembrī mirušā Sīmaņa Elkšņa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,, Valdības Vēst-
nesī" .

1937. g. 7. augustā. 15677
Miertiesnesis 7. O z n i i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2680
aizdevuma nokavēto termiņ-
maksu, Jaunjelgavas krājaiz-
devu sabiedrības Ls 1444,69 ar
proc. un izdev., Annas Znotiņš
Ls 3000,— ar proc. un izdev.,
Aizkraukles pagasta valdes no-
dokļu Ls 125,76 ar proc. un izdev.
un citu kreditoru prasību pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Kāpostiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aizkrauk-
les pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 21783. num. un sastāv no
Aizkraukles muižas atdalītā ze-
mes gabala „Kalnpumpēni 101F",
25,86 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3459,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 345,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 16106

5) šās nekustamās mantas
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodālas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. augustā.
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) prombūtnē esošās Lidijas Sal-
nikovas mantas aizg. Alfonam
Hoffmanim 1921. g. 9. jun.
izdoto 1429. apliecību un 2) mir.
Eduarda Ziedera-Zieds manto-
juma masas aizgādnim Rūdolfam
Grīslim 1933. g. 22. maijā izdoto
2659. apliecību 15997o

Jelgavas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
aizgādņa 320. apliecību, kas
1929. g. 16. apr. izdota mir.
Staņislava Luško mantojuma aiz-

gādnim Aleksandram Ērentrau-
tam. 16060o

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu NV 44826/26, ko Vec-
ates pag. valde 1932. g. 14. jun.
izdevusi Ancim-Augustam Lauz-
nim. 15736o

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītais E. Liepiņš
(kancleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krievu-Baltijas vagonu
fabrikas akc. 'sab. likvidācijas
komisijas pēc obligācijas Ls 39.500
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodālas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Stiklu rūpniecības
komandifsabiedrības „Austna",
A. Ošmanis un Co nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Narvas ielā 2, III hip.
iecirknī, ierakstīta zemes grām.
reģ. 2527. num. (38. grupā,
195. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala, at-
dalīta no 111-1387, 6830,3 kv.
metru platībā ar uz tā esošām
ēkām, kurās atrodas stiklu rūp-
niecības uzņēmums;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 37.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 85.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 3750,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 16105

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodālas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Tiesu izp. E. L i ep i ņ š.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
6. februārī mirušā Donata
Ozerska ir palicis mantojums —
Piedrujas pag. Dedevizovščinas
sādžas 9. viensēta — un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Krās-
lavā, Vienības ielā 1, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 6. augustā.
434. 1. 15675x

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. maija
tiesas pavēli Leiba Ozbands, dzim.
1903. g. 25. dec. Preiļos, atzīts
par vainīgu par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā pārtikas
preču tirgotavā Vārkavas pag.
L. Klaparu s. 1937.g. 11. maijā,
un sodīts pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar 25 latiem vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām arestā.

Preiļos, 1937. g. 7. augustā.
743.1. ' 16048x
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
16. jūnijā mir. Tichana Jakovļeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Gulinu sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc Šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
C. 642. 15795o

Miert. G. Kreicberg-ers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1915. g.
martā mir. Jevdokima Vasiljeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils par. Bi-
ķernieku pagasta Viselovas sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
C. 628. 15793o

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
30. jūlijā mir. Jelenas Jakovļevs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Gulinu sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augusta.
C. 641. 15794o

Miert. G. Kreicbergers.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Latgales civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1937. g.
3. jūnijā mirušā Stepana Igauņa
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā
palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1937. g. 7. augustā.
475. I. 15924x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Latgales civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. jūlija lē-
mumu paziņo, ka pēc 1903. g.
29. augustā (pēc v. st.) mirušā
Bernarda Ločmeļa Jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1937. g. 7. augustā.
469. I. 15925x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Latgales civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1937. g.
3. jūnijā mirušā Stepana Igauņa
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to bitu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā. 1937. g. 7. augustā.
464. 1. 15926x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 6. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1937. g. 11. jūnijā
mirušā Eduarda Kazimira d.
Briļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. L. Žogotovas ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 7. augustā.
407. 1. 16050x

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Makeja Achremova-
Vlasova lūgumu atzīt Kuprijanu
Afremovu, arī Achremovu, par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1937. g. 12. jūlijā lēmumu un
Civilproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Kuprijanu Afremovu,
arī Achremovu, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
uzaicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc ' norādītā termiņa nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Kuprijans Afremovs, arī
Achremovs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu oersonu lūgumu un

Civilproc. nolik. lo69. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. augustā.
1028a/37. 15788o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Viesītes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1628., 1629., 1636., 1710. un
1695. p. paziņo, ka pēc 1937. g.
4. februārī Jēkabpils apr. Saukas
pag. mirušās Annas Zemnieks,
dzim. Rošans, ir atklājies manto-
jums, kādēļ uzaicina visas tās
personas, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības Viesītes iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām un iznīcinātām.

Viesītē, 1937. g. 7. augustā.
23/37 15674x

Miertiesn. p. i. (paraksts)

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 26. jū-
nija tiesas pavēli Marta Jevdo-
kimovs, dzim. 1899. g. Līksnas
pagastā, atzīta par vainīgu vese-
lībai kaitīgu ēdamvielu pārdošanā
savā pārtikas preču trrgotavā
Daugavpilī, Rīgas ielā 75, š. g.
13. jūnijā, un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., 26., 57. p. ar
35 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā.

1937. g. 11. augustā.
500/kr. 16053x

Miertiesnesis E. Kalēj i ņ š

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un, Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
22. martā mirušā Jāzepa Ādama
dēla Baikas mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils, apr. Līksnas pagastā.

Mantašanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
561 1. 15928x

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
25. decembri mirušās Teklas
Petrovskis mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
5621. 15929x

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
17. jūnijā mirušā Benedikta

Staņislava d. Malnača mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
564/37 15930x

Miertiesneša v. (paraksts).

Ogresgala pagasttiesa,
Rīgas apriņķī, pamatojoties uz
savu 1937. g. 3. jūlija lēmumu un
Pagasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsoni An-
drejs un Minna Pētersoni pie-
ņem bērnu vietā (adoptē) ar
visām bērnu tiesībām bāreņus;
1) Martu-Mariju Ozo's, dzim.
1925. g. 4. jūnijā un 2) Kārli-
Arvidu Ozolu, dzim. 1926. g.
10. decembrī, dodot viņiem savu
uzvārdu ,,Pētersons".

Personām, kurām pret šo
adopciju būtu kādi likumīgi ie-
bildumi, tie jāpieteic šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Vēlāk pieteiktās ierunas neie-
vēros un adopciju apstiprinās.

Priekšsēdētājs A. Meija.
Rakstveža v. K. Barševskijs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilpr. nolik. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 30. jūnijā
mirušā Konstantīna Grodza man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā. ' 15791o

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilpr. nolik. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 25. janvārī
mirušā Andrejana Počkajeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 8. augustā. 15792o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 52,92 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Paula Oļekalna nekustamu
īpašumu,_ kas atrodas Jelgavas
apriņķī Īles pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 7016. num.
un sastāv no Īles muižas Rubeņu
23 F mājām ar 22,26 ha zemes
platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 6. augustā.
L. 713 15694

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka Latgales
aptieku darbinieku biedrība, kas
bija reģistrēta 1925. g. 26. maijā,
ir slēgta ar iekšlietu ministra
1936. g. 30. decembra lēmumu tin
likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aug.
71/25. . 15789o

Nodaļas pārzinis A. Ankravs.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pē<i
1932. g. 21. martā Kaunatas pag.
mirušā Fēliksa Jāzepa d. Rekeļa-
Artiča ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. Veserov-
kas mājās, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 7. augustā.
C. 494 15676x

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 22. februārī
mirušā Jāņa Rimšas 1935. gada
22. maijā sastādītais pagasttie-
sa testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 26. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aug.
1813/37. _ 15668g
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1935. g. 27. feb-

ruārī mir. Timofeja Osipova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu
pag. Kuzminu sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
C. 639. 15796o

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. maija
tiesas pavēli Lazars Zveins, dzim.
1913. g. 26. augustā Līvānos,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā savā pārtikas
preču tirgotavā Vārkavas pa-
gastā L. Klaparu s. 1937. g.

11. maijā, un sodīts pec Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. ar 25 la-
tiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar septiņām dienām arestā.

Preiļos, 1937. g. 7. augustā.
742. 1. 16049x
Miertiesn. v. i. S. N " v i c k i s.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls 78,59
ar proc. un izdev. piedziņai 1937.g
22. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Teodora
Antona nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Vilces pa-
gastā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 11230. num. un sastāv
no Blankenfeldes muižas Bangu
mājām ar 15,87 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Jelgavā, 1937. g. 6. augustā,
clejā. L. 716. num. 15695o
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo,ka:

1) Mārtiņa Vāveres un Jēkaba
Augstkalnā prasību par Ls 276,17
ar proc. un izd. piedziņai 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ludviga
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Iecavas
pagastā, ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 2355. num. un sastāv
no Liel-lecavas muižas ,,Sucen-
Krastiņu" mājām, apm. 50,60 de-
set. platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8403,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
840,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 9. augustā.
647.1. 16117x

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Vēvera un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai
1938. g. 7. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Indriķam
Rumbergam pilnā sastāvā un
65,17 desetinu platībā piederošo
nekustamu mantu Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pagasta „Rumbenek
58" mājas ar zemes grāmatu
reģistra 2514. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 14941,—

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2500,— , Kuldīgas latviešu
krājaizdevu sabiedrībai Ls 4000,—
Kuldīgas vācu sabiedrības kasei
Ls 2000,— un Aleksandram Sī-
manim Ls 20.000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1495,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 31. jūlijā.
194/37. 15820o
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 41,63 ar proc. piedziņai,
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Franciska Jāņa d.
Mortina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 1991. num. un sastāv
no 342F zemes gabala ar no-
saukumu „Martini";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
160,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra ' atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 7. augustā.
553.1. 15943x

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Valsts zemes batika
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
1937. g. 19. novembrī, pīkst. 10,
pārdos 1. atklāta vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apr., Rēznas pag., Nipe-
rovas muižas speciālsaimniecība
38F un piešķirta mir. Aloizam
Danilānam (skat. Zemes ierīcī-
bas vēstnesī, 333. num. 13. Ipp.
104515).

2) Saimniecība sastāv no
zemes 3,72 ha kopplatībā.

3) Solīšana sāksies no Ls 450.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un eku izpirk-
šanas maksu Ls 79,—, uzkrājušos
valsts un pašvaldības lauku ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rādus.

4) Solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 90,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes,
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksāta drošības nauda līdz
Ht _ no nosolītās summas.
Pārejas 4/s jāiemaksā Valsts
zemes_ bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījuma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 16059

1937. g. 10. augustā. AR 10243
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Liepājas prefekts izsludina par
nederīgu nozaudēto 1,937/38. g..
motocikla braukšanas 1539. num.,
ko viņš izdevis Alfrēdam Smik-
stem. 16064o

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 148. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Indriķim Ellerim

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
L 7989/1298, ko Daugavpils pils.
valde 1935. g. 4. maijā izdevusi
Mozum Kaunatoram. 16165o

®a&ādi
ļ stt&dināļumi

Seces saviesīgās biedrības likvi-
dācijas komisija , pamatodamās
uz likuma par biedrību , savienību
un politisku organizāciju slēgša-
nas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
5. pantu, uzaicina visus šīs
biedrības mantas turētājus , debi-
torus, kreditorus un citasieiente-
resētas personas, pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." pie
likvidācijas komisijas Seces pag.
namā, katru darba dienu no
pīkst. 9 līdz 15.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likurnā
noteiktā atbildība. 15824o

Likvidāc. komis.
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. atsauc sludinājumu «Val-
dības Vēstneša" š. g. 153. num.
par Polijas ārzemes pases ser. J
795405, kas izdota Andrejam
Tomulonokam, izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā pase ir
atrasta. 15950o

Ar so izsludinu par pazaudētiem
2f»2anfeo veftseļus
par Ls 250,— katrs, ko parakstījis
Šeftelis Kopmanis un žirējis Moi-
sejs Kopmanis. Atradēju lūdzu
tos nodot Simanim Bobrovam
Rēzeknē, Bukmuižas ielā 25.

Simanis Bobrovs , Rēzeknē.
16155o Bukmuižas ielā 25.

ļ^»www»n—wwwww*M ļi«a.

Citu ieMāšfM
ālmdUnMļumi.

*»??..) i-.-

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. augustā, pīkst. 13,
Rīga, Duntes ielā 11, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Fridmaņa
zāģus un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 435,95, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Nodokļu piedz. K. Vimba

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 439,40 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Jāņa m.
Veinbergs un mir. Jelenaš Pā-
vila m. Buners nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģ. ar 6542. num. un
sastāv no 1274F zemes gabala,
Viļakas ciemā, Ostratu ielā 8
un Krastu ielā 9, 11,396 kv. m.
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas —novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja , bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Ba.vos, 1937. g. 7. augustā.
447. 1. " 15946

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Iespiests Vāls

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Vilhelmines Klēvers un
Kabiles pagasta pašvaldības pra-
sību apmierināšanai 1938. g.
7. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mirušā Andreja
Geide apstiprinātiem mantinie-
jiem Jānim Geide, Ansim-Matī-
sam Geide un Annai-Lībai Šmits
pilnā sastāvā un 143 pūrvietu
8 kapes platībā piederošo neku-
stamo mantu Kuldīgas apriņķī,
Kabiles pagasta „Bāling-6ul 'be"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
2229. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 10.435;

4) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādi;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1044,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
589 37. . 15809o
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Naudītes pag. pašvaldības
prasības par Ls 1744,98 ar proc.
un izdev. piedziņ. 1938. g. 5. janv.
pulksten 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jankovska nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Naudītes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4334. num. un sastāv no
Naudītes muižas Maz - Spiņņu
mājas ar 53,56 desetinu zemes
platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 15.705,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 17.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1570,50 drošīb. naudas —novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 7. augustā.
L. 520 15686
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls 226,09
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vilhel-
mines Zett nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Bukaišu
pagastā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 8800. num. un sastāv
no Bukaišu muižas Zettu mājām
ar 17,24 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
380,— drošības naudas novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. . , .

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
L. 249. num. 16115o
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 4400,— ar proc. un izd.
piedziņai 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
tiesas sēžu zālē pārdos 1, pub-
liskā izsolē mir. Jēkaba Pūnes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Islīcas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 13685. num. un sastāv no
Viteiku sādžas mājsaimniecības ,
apm. 40,94 hekt. platībā ar
ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 14380,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10341,22;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1438,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atjauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. .

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 12. augustā.
434.1. 16116x

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 36,33 ar proc piedziņai
1937. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesa, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ādama d. Kravala
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
ar 7667. num. un sastāv
777F zemes gabala ar nosau-
kumu ,,pļavas gabals", 1,17 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 10,—

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1,— drošības naudas — novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 7. augustā.
644. 1. 15945x

Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ki me r a 1s,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Rugāju
pagasta pašvaldības un Rugāju
krājaizdevu sabiedrības prasību
Ls 1430,28 ar proc. piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt., tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Timoteja Frola d. Auziņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag. ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
ar 4538. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Kalniņi",
16,420 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1335,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls* 750,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
133,50 drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 7. augustā.
614., 743., 906.1. 15944x

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs pazi ņo, ka 1937. g.
25. augustā, pīkst. 13, Liepājā,
Graudu ielā 46, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Spektora naudas
skapi, novērtētu par Ls 415,—,
viņa 1936. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 16156o'

Liepājā, 1937. g. 11. augustā.
Nodokļu piedzinējs F. Ķā Ie.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
123/349. ieroču atļauju , ko viņš
1936. g. 3. aug. izdevis Ernestam
Priedītim revolvera un medību
bises turēšanai līdz 1937. g
22. jūlijam. 16061o

;ts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 23. augustā, pīkst. 12,
Rīga, Rūpniecības ielā 7, pārdos
vairāksolīšanā A./S. A. Ranks
un Ko., labības kalti, novērtētu
par Ls 9000,—, viņa nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Nod. piedzinējs R. Knochs.

Rīgas prefekt, 5. iec. priekšn.
izsludina parnozaudētu 14821 ap-
liecību, ko 1929. g. 15. martā
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
Hugo Priedēm. 16094o

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 69360/2191, ko Grī-
vas pils. valde 1934. g. 3. okt.
i£dwusj_jevdokijai Baranovskis.

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Vārmes pag. valdes
Andrejam Skujanim izdoto
218. darba grāmatiņu. 16164o

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 59320/320, ko Šķibes
pag. valde 1932. g. 27. jun. izdev.
Nikolajam Novikovam. ittlOn

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz
pases: 1) ser. NM 023297/4497,
kas 1928. g. 13. aug. izdota
Pēterim Lindanam; 2) ser. NL
022623/1023, kas 1928. g. 16. febr
izdota Ontonam Skurulim, un
3) darba grāmatiņu L 02596/96,
kas 1932. g. 30. jun. izdota
Zuzannai Indāns. 16078o

Posto oo telegrāfa oepanoments
š. g. 20. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē
1) Lestenes pasta un telegrāfa kantora ēkas pārbūves darbusj

nodrošinājums Ls 1700,—;
2) Ezeres pasta un telegrāfa kantora ēkas pārbūves darbus;

nodrošinājums Ls 1000,—;
3) Tukuma pasta un telegrāfa kantora būvdarbus; nodroši-

nājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

un minētie pasta' un tel. kantori. 1* L 2892 15500

Jelgavas pilsētas iiiii nodala,
pamatojoties uz ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 233. numurā izsludinātiem
noteikumiem par elektrības ietaišu instalatoru darba atļauju
iegūšanu 5. p., sākot ar š. g. 10. augustu

reģistrējusi par instalatoru Jelgavā
ar likumā paredzētām tiesībām

inž,elektr. AtUMll MMMĶ
kas vadīs firmas ,,V . Ošenieks", Jelgavā, Katoļu ielā 13/15,
elektrības instalāciju darbus. 16163

Jelgavas pilsētas uzņēmumu nodaļa.
??Illlllllllllll ?llllIlIMIilll «li i —iiMIIihiI —i I ? ?——»i^—^^MM—^W

Skrundas virsmežniecība
1939. g. 30. augustā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejas telpās

pārdos mutiskā izsolē

noplēšanai virsmežniecībai nevajadzīgu un nolietotu ēku:
bij. Strauta apg. mežsarga dzīvojamo ēku Rudbāržu pag.,

nocenotu par Ls 118,—.
Solītājiem pirms izsoles jāiemaksā izsoles komisijai drošības

nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 5. iecirkņa

mežziņa. 16152 Skrundas virsmežniecība.'

Tukuma virsmežniecība
1937. g. 16. septembrī, pīkst. 12, Tukuma virsmežniecības kancleja,
Tukumā, Pils ielā 14,

mutiskā izsolē izdos zvejas tiesības
Milzkalna novada „Sivēnu" ezerā ar novērtējumu gada nomai Ls 7,—

Zvejas tiesības izdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem
noteikumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja.
16153 Tukuma virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 181 14.08.1937��$桭瑸쎘㥏��᠌
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇礜�ఀჼꈖ頽ᜁ�����
	Paziņojums.�����
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis uzņemies 3. latvju vispārējo Pļaujas svētku goda protektoratu�������灘휜졘휜뀂�����������
	Iecelšanas un atvaļinājumi 3. pavēle. .�〰㜲〰㈰〰㑢〰㉥〰㈰〰㔵�☀
	Pirmo Baltijas zemju vēsturnieku Konferenci.�䔶㱙䜮䜵
	Valdības iestāžu paziņojumi�健阀ࠀ�ࠀ���䡹灐慲琱0㘷
	Article
	Article
	Article
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	MMa^^ ManBnUMMMBBMBBi ^M Māksla.�Ѐ䜀ဇ送
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


